PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.05.2016г.        №     287
пос. Омсукчан
	Об отмене постановлений администрации Омсукчанского городского округа

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского городского округа:

- от 03.02.2015г. № 68 «О родительской плате в детских дошкольных учреждениях»;

- от 13.02.2015г. № 89 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.02.2015г. № 68 «О родительской плате в детских дошкольных учреждениях».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 12.01.2016г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                      С.П. Кучеренко